1. 18.

malis irruentibus subito in me, quæ retrahunt sapius cor meum à caelestibus bonis meditandis. Adesto mihi pie Deus, & pone me iuxta te; ne incipiam vagari & elongari à summo bono, quod tu es Domine. Nam in te solo, totum bonum meum. Da te ipsum mihi, & sufficit animæ meæ, Domine Deus salutis meæ. Amen.

DE TRIBVS  
TABERNACVLIS.

In his tribus tabernaculis, castra tenent tres militares virtutes.  
In primo paupertas, in secundo humilitas, in tertio patientia: de quibus tria sunt capita.

CAPVT I.

De paupertate.

§. **D** S T scriptum in Propheta: *Patientia pauperum non peribit in finem.* Magna est, Domine Deus meus, patientia serueru tuorum. Et hæc est victoria eorum, qui cuncta superant aduersa in hoc mundo. Dixisti enim: *In patientia vestra possidebitis animas vestras.* Tu multipliciter nos probas, & vndique tribulationibus nos circumcingis, nunc foris, nunc intus, nunc apertis, nunc occultis nos examinas tentationibus: ita vt in nobis nihil sit, quod per tentationis ignem non transeat. Vis nos in omnibus tentare, in multis angustiare: vt in omnibus probati, & ex multis miserijs liberati, gratias multas tuæ referamus misericordiae & bonitati. Hoc placitum est visumque bonum in conspectu tuo, & vtile ad profectum nostrum. Si tu Domine Deus noster pro nobis, quis contra nos? Sequar ergo te Domine, quocumque ieris, dummodo mihi dux in via tu fueris. Si ambulauero in medio vmbrae mortis, non timebo mala, quoniam tu mecum es. Confitebor tamen aduersum me iniustitiam meam Domino, & infirma mea non abscondam: si fortè à bono medico, consolationis fermenta percipiam. Vide Domine paupertatem & infirmitatem meam, attende quæ dico, tibi enim reuelau i causam meam. Ea desidero requiem, & tu iniungis mihi laborem. Anhelo ad sublimia, tu autem proponis humilia. Quæro deliciarum copiam, sed tu suades paupertatis inopiam.

2. Estne, Domine Deus meus, istud consilium & verbum tuum?  
Vtique.

Psal. 9.

Luce 21.

Psal. 28.